
UCHWAŁA NR 41/1391/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 października 2015 r. 
 
w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonej w Bydgoszczy przy ul. Gajowej 24a 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz.1392), art. 25d, art. 28 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 1, art. 38 
ust. 1 i ust. 2, art. 40 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.1), § 3 ust. 1, § 4 ust. 2, 
§ 6 ust. 1 i ust. 4, § 13 i § 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) w związku z uchwałą Nr 12/367/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie przeznaczenia  
do sprzedaży, ustalenia ceny i wywieszenia wykazu nieruchomości, uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1.  1. Ogłosić drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż zabudowanej 

nieruchomości stanowiącej własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położonej 
w Bydgoszczy przy ul. Gajowej 24a, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 95 
o pow. 0,3638 ha, KW nr BY1B/00112353/4.  
 2. Ustalić wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej.  
 

§ 2.  Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz zamieszczeniu na stronie internetowej: 
bip.kujawsko-pomorskie.pl. Wyciąg z ogłoszenia o przetargu podlega zamieszczeniu  
w prasie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
§ 3.  Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie z Regulaminem, który stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 985, poz. 1039;  poz. 1180 
 i poz. 1265. 


